２０２０年４月１０日

会員各位
                         パシフィックスポーツ倶楽部豊川

スポーツ・カルチャー教室一時臨時休講のお知らせ

日頃より、当クラブをご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。このたび、弊社では
愛知県知事からの緊急事態宣言を考慮し、下記の通り一時臨時休講とさせていただきます。
会員の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いします。

日程 ２０２０年４月１０日（金）から５月６日（水）

対象 カワイ体育・ピアノ・書道・華道・バレエ・空手・ダンス・社交ダンス

ボクシング・P-fit

４月日程分お月謝について
残り３週分のお月謝は、６月日程以降に充当します。